

Nr postępowania: ZGK.271.9.2021

Łącko, dnia 27 październik 2021 r.

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku
działający w imieniu Gminy Łącko
33-390 Łącko 755

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego na zadanie pn.:**

Zakup samochodu do zbierania odpadów

W związku z zapytaniami wniesionymi przez Wykonawcę uczestniczącego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww zadanie dotyczących wyjaśnienia SWZ, Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytania wniesione przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1

SWZ. Rozdział 3. Opis przedmiotu Zamówienia
Minimalne wymagania techniczne dla zbierania odpadów

8. ABS, ASR

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: ABS, ASR lub ABS i mechaniczna blokada mostu napędowego?

Odpowiedź na pytania nr 1

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: ABS, ASR lub ABS i mechaniczna blokada mostu napędowego.

Pytanie nr 2

SWZ. Rozdział 3. Opis przedmiotu Zamówienia
Minimalne wymagania techniczne dla zbierania odpadów

10. Urządzenie wrzutowe hydrauliczne na pojemniki o pojemności 110l – 1100l

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Urządzenie wrzutowe na pojemniki o pojemności 110l – 1100l?

Odpowiedź na pytania nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.

Pytanie nr 3

Umowa §2.8.

2) karta pojazdu

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: karta pojazdu w przypadku pojazdu zarejestrowanego w Polsce?

Odpowiedź na pytania nr 3

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: karta pojazdu w przypadku pojazdu zarejestrowanego w Polsce.

Pytanie nr 4

Umowa §2.8.

4) świadectwo homologacji dla pojazdu na terenie RP

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: świadectwo homologacji dla pojazdu na terenie RP lub oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu norm CE?

Odpowiedź na pytania nr 4

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu § 2 ust. 8 pkt 4) umowy

Pytanie nr 5

Umowa §5.2.

1) zwłoki w realizacji zamówienia – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki względem terminu określonego w §2 ust. 1 Umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zwłoki w realizacji zamówienia – w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki względem terminu określonego w §2 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź na pytania nr 5

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu §5 ust 2 pkt 1) umowy

Pytanie nr 6

Umowa §5.2.

2) zwłoki w usunięciu wad istotnych przedmiotu zamówienia, stwierdzonych podczas czynności odbioru (dostarczenia przedmiotu zamówienia wolnego od wad istotnych) – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki względem terminu wyznaczonego przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami §2 ust. 9 Umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zwłoki w usunięciu wad istotnych przedmiotu zamówienia, stwierdzonych podczas czynności odbioru (dostarczenia przedmiotu zamówienia wolnego od wad istotnych) – w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki względem terminu wyznaczonego przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami §2 ust. 9 Umowy?

Odpowiedź na pytania nr 6

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu §5 ust. 2 pkt 2) umowy

Pytanie nr 7

Umowa §5.2.

3) zwłoki w usunięciu wad nieistotnych przedmiotu zamówienia, stwierdzonych podczas czynności odbioru – w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki względem terminu wyznaczonego przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami §2 ust. 10 Umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zwłoki w usunięciu wad nieistotnych przedmiotu zamówienia, stwierdzonych podczas czynności odbioru – w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki względem terminu wyznaczonego przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami §2 ust. 10 Umowy?

Odpowiedź na pytania nr 7

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu §5 ust. 2 pkt 3) umowy

Pytanie nr 8

Umowa §5.2.

4) zwłoki Wykonawcy w przeprowadzeniu instruktażu dla personelu Zamawiającego, o którym mowa w §2 ust. 14 Umowy, względem terminu ustalonego przez Strony w protokole odbioru – w wysokości 0,6% wynagrodzenia brutto określonego w §3.1 Umowy za każdy dzień zwłoki.

Czy Zamawiający może wyjaśnić wzór umowy? W wyżej wymienionym punkcie widnieje odwołanie do §2 ust.14, którego nie ma w umowie.

Odpowiedź na pytania nr 8

W §5 ust. 2 pkt 4) wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający dokonuje poprawy zapisu. Nowa treść §5 ust. 2 pkt 4) umowy brzmi:

4) zwłoki Wykonawcy w przeprowadzeniu instruktażu dla personelu Zamawiającego, o którym mowa w §2 ust. 13 Umowy, względem terminu ustalonego przez Strony w protokole odbioru – w wysokości 0,6% wynagrodzenia brutto określonego w §3.1 Umowy za każdy dzień zwłoki.

Pytanie nr 9

Umowa §5.2.

5) przekroczenia czasu reakcji, określonego w §4 ust. 7 Umowy – wysokości 0,4% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki względem terminu określonego w §4 ust. 7 Umowy.

Czy Zamawiający może wyjaśnić wzór umowy? W wyżej wymienionym punkcie widnieje odwołanie do §4 ust.7, którego nie ma w umowie.

Odpowiedź na pytania nr 9

Zamawiający informuje, iż jest to omyłka pisarska, która nie dotyczy przedmiotu zamówienia i dokonuje wykreślenia zapisu §5 ust. 2 pkt 5) umowy.

W związku z wykreśleniem ww zapisu §5 ust. 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie: odstąpienia od niniejszej Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy.

Z uwagi na wprowadzone zmiany zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Oferty należy składać do dnia 02.11.2021 r. do godz. 12:00

Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.11.2021 r. o godz. 12:30

W związku z powyższym dokonuje się zmiany zapisów zawartych w SWZ w Rozdziale 3 ppkt 3.1.1.2 w Rozdziale 11 pkt 11.1, w Rozdziale 13 pkt 13.2. i pkt 13.7. oraz w Załączniku nr 1 do SWZ ppkt 4.5 i w Załączniku nr 6 do SWZ wiersz 2 tabeli, które otrzymują brzmienie:

Punkt 8 tabeli w ppkt 3.1.1.2 w Rozdziale 3:

ABS, ASR lub ABS i mechaniczna blokada mostu napędowego

pkt 11.1 w Rozdziale 11: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 01.12.2021 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

pkt 13.2 w Rozdziale 13: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 02.11.2021r. do godz. 12:00

pkt 13.7. w Rozdziale 13: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.11.2021 r. o godz. 12:30

ppkt 4.5 w Załączniku nr 1 do SWZ:

Złożona oferta wiąże nas na 30 dni, tj. do dnia 01.12.2021 r. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Treść pkt. nr 8 tabeli w Załączniku nr 6 do SWZ:

8. ABS, ASR lub ABS i mechaniczna blokada mostu napędowego

Zamawiający z uwagi na wprowadzone zmiany udostępnia/zamieszcza:

- skorygowany Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy
- Załącznik nr 3 Projektowane postanowienia umowy - zmieniony
- skorygowany Załącznik nr 6 - karta oferowanego pojazdu

W związku z wprowadzonymi zmianami do SWZ zgodnie z art. 286 ust.6 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, które stanowi załącznik do niniejszej informacji.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

KIEROWNIK
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Łacku
[Podpis]
mgr inż. Paweł Czepielik